## Выписка из протокола №1 заседания совета родителей МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» от 25 июня 2021 г.

Присутствовали всего 13 человек, из них:

от родительских комитетов групп — Денисова О.Н., Меренкова Т.М., Кобзарь И.С., Пискарёва Г.В., Попова Е.А., Кабак Е.В., Рогова Ю.А., Гончарова И.Н., Ильинкова Н.А., Ившина Ю.В., Бычкова Д.В.

от детского сада – заведующий МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» Коновалова Л.Г., старший воспитатель Рудавина О.С.

## Повестка заседания совета родителей:

- 1. Выборы председателя совета родителей МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» на 2021-2022 учебный год.
- 2. Корректирование, утверждение плана работы совета родителей МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» на 2021-2022 учебный год.
- 3. Внесение родителями мероприятий в план образовательно-воспитательной работы на летний оздоровительный период.
- 4. Выборы членов управляющего совета МБДОУ ДС №6 «Пчёлка»
- 5. Выборы членов комиссии по урегулированию споров на 2021-2022 учебный год

## Решение:

- 1. Утвердить кандидатуры председателя и секретаря совета родителей МБДОУ ДС №6 «Пчёлка»:
- председатель Кабак Е.В., секретарь Кобзарь И.С.
- 2. Утвердить план работы совета родителей МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» на 2021-2022 учебный год.
- 3. Организовать совместные с родителями мероприятия в течение летнего оздоровительного периода.
- 4. Утвердить нового члена управляющего совета от родительской общественности: Калугину М.В.
- 5. Утвердить членов комиссии по урегулированию споров на 2021-2022 учебный год: Ильинкову Н.А., Панкратову О.В.

Председатель совета родителей  $\underline{\Pi OД\Pi UCb}$  Кабак Е.В. Секретарь  $\underline{\Pi OД\Pi UCb}$  Кобзарь И.С.